
 
Республика Дагестан                                                                                                                                                     

Министерство образования и  науки РД 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                                                                    

«Гутатлинская средняя общеобразовательная школа-сад» МР «Цунтинский район» 
368413,РД,  Цунтинский район с. Гутатли. ИНН 0538002397. ОГРН 1020501710569. КПП 053801001 

Адрес сайта: gutat.dagestanschool.ru         Email: gutatlishosh41@mail.ru.     Моб. тел. 89674010967 

 

ПРИКАЗ №___ 

             «22»  сентября  2018 года.                                                                               

О проведении школьного  этапа конкурса работ учащихся «Права человека 

глазами ребенка» 

Во исполнения приказа МКУ «УО и МП» МР «Цунтинский район» № 01-07/67 от 20.09.2018 г.  

в целях формирования у учащихся активной гражданской позиции, приобретения ими знаний в сфере 

защиты прав человека, а также навыков их применения, распространения правовых знаний среди 

обучающихся МКОУ «Гутатлинская СОШ» 

Приказываю: 

1. Провести конкурс работ среди учащихся МКОУ «Гутатлинская СОШ» по положению 

утвержденным Уполномоченный по правам человека в РД 

Школьный этап – с 25.09 по 15. 10.2018 г. 

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа конкурса: 

Председатель жюри: Газимагомедова А. А. – Зам. по ВВР.  

Члены жюри: Ахмедова П.Р. –Рук. ШМО гуманитарного цикла, руководитель кружка  

                                                                                                       «художественной деятельности»,  

                               Алиев А. Г.- учитель ИЗО.  

                               Магомедова П.А. – учитель русского языка и литературы. 

3. Председателю жюри до 25 октября 2018 г направить занявшие первые места каждой возрастной 

группы Уполномоченному по правам человека в РД в кабинет № 14, 3-й этаж ГБУ «Дом дружбы», г. 

Махачкала. 

4. Контроль, за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВВР 

Газимагомедовой А.А. 

                   Приложение: на 6 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

 

Директор                                 А.И. Магомедова 

 

 
 

 

mailto:gutatlishosh41@mail.ru
http://tsuntinuo.dagestanschool.ru/file/download/521

